
                         

 

                                                                                         
 

 

 

О внесении изменений в постановление               

Исполнительного комитета 

Чистопольского муниципального района 

РТ № 135 от 03.03.2016 года « Об 

утверждении муниципальной программы 

по развитию молодежной политики в 

Чистопольском муниципальном районе РТ 

на 2016 год 

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановления Исполнительного 

комитета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 

18.02.2016 года № 100 «О мерах по реализации Решения Совета 

Чистопольского муниципального района № 3/3 от 18.12.2015г. «О бюджете 

муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» 

Республики Татарстан на 2016 год», в соответствии с Решением Совета 

Чистопольского муниципального района № 30/1 от 11 ноября 2013 года «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Чистопольский муниципальный район» Республики Татарстан 

Исполнительный комитет ЧМР РТ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести    изменения    в    постановление    Исполнительного    комитета 

Чистопольского муниципального района РТ №  135 от 03.03.2016 года «Об 

утверждении муниципальной программы по развитию молодежной политики в 

 

              № 909 
 

         от  30.12.2016 
 

         Постановление                                  Карар 



Чистопольском муниципальном районе РТ на 2016 год», изложив в редакции 

согласно приложения. 

2. Отделу по делам молодежи Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального Республики Татарстан опубликовать настоящее постановление 

в газете «Чистопольские известия» и разместить на официальном сайте 

Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан (http://chistopol.tatarstan.ru/). 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального 

района РТ по социальным вопросам Задворнову Г.Ю. 
 

Руководитель  

Исполнительного комитета  Э.Р. Хасанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


